

PACHET MATERIALE ELECTRICE PRIMARIA BOLBOSI

I.D.: 49833042

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.365,55 RON - 11.365,55 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 BRAT GALVANIZAT BUC 44 16.81 lei 739.50 2 BEC LED 12W BUC 30 8.40 lei 252.10 3 REPARATIE LAMPI BUC 131 28.57 lei 3,742.86 4 BEC LED 18W BUC 50 15.13 lei 756.30 5 SIG AUT 2P 32A BUC 10 28.57 lei 285.71 6 PROFRAMATOR ORAR BUC 8 155.46 lei 1,243.70 7 CABLU MYF 2.5 ML 100 0.84 lei 84.03 8 TABLOU SIG 2M PT IP 65 BUC 2 31.09 lei 62.18 9 TABLOU SIG 2M PT BUC 8 10.08 lei 80.67 10 LAMPA STRADALA 50W BUC 2 352.94 lei 705.88 11 BRATARA SE10 BUC 34 29.41 lei 1,000.00 12 CLEMA CDD 45 BUC 26 7.98 lei 207.56 13 CABLU CYABY 3*4 ML 45 8.40 lei 378.15 13 CABLU CYY-F 2*2.5 ML 25 3.03 lei 75.63 14 CLEMA PAHAR 10 BUC 10 9.24 lei 92.44 15 CLEMA PAHAR 4MM BUC 10 5.04 lei 50.42 16 CLEMA PE SINA 35MM BUC 8 5.46 lei 43.70 17 CLEMA PE SINA 50MM BUC 8 16.81 lei 134.45 18 CLEMA PE SINA 35 VG BUC 4 15.13 lei 60.50 19 SIG AUT 4P 50A BUC 1 113.45 lei 113.45 20 SIG AUT 2P 63A BUC 3 54.62 lei 163.87 21 BANDA IZOLATOARE BUC 20 2.94 lei 58.82 22 MANSON CABLU BUC 2 71.43 lei 142.86 23 BRATARA SE 4 BUC 10 25.21 lei 252.10 24 BEC LED PHILIPS 15.5W BUC 20 31.93 lei 638.66 24 11,365.55
